
Stran 4284 / Št. 30 / 17. 4. 2009 Uradni list Republike Slovenije

nancah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 
in 110/02) in 111. člena Statuta Občine Turnišče (Uradni list 
RS, št. 93/07) je Občinski svet Občine Turnišče na 15. redni 
seji dne 7. 4. 2009 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine Turnišče 

za leto 2008

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Turnišče za 

leto 2008, ki ga sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov ter 
posebni del bilance prihodkov in odhodkov proračuna Občine 
Turnišče, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
– Skupni prihodki proračuna Občine Turnišče so znašali 

2.440.934,59 EUR.
– Skupni odhodki proračuna Občine Turnišče so znašali 

2.426.630,81 EUR.
– Presežek prihodkov znaša 14.303,78 EUR.

3. člen
Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna za 

leto 2008 v višini 14.303,78 EUR se prenese med prihodke 
proračuna Občine Turnišče za leto 2009.

4. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov je sestavni del tega od-

loka.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 06-15/04-09-OST-R
Turnišče, dne 8. aprila 2009

Župan 
Občine Turnišče
Jože Kocet l.r.

Priloga:

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE TURNIŠČE ZA LETO 2008

PRIHODKI V EUR

I. Davčni prihodki 1.751.606,26

II. Nedavčni prihodki 267.150,75

III. Transferni prihodki 311.654,56

V. Prenesena sredstva 110.523,02

Skupaj prihodki 2.440.934,59

ODHODKI

I. Tekoči odhodki 478.731,97

II. Tekoči transferi 868.009,83

III. Investicijski odhodki 656.394,89

IV. Investicijski transferi 423.494,12

Skupaj odhodki 2.426.630,81

Presežek prihodkov nad odhodki 14.303,78 EUR

VOJNIK

1367. Sklep o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
Osnutka Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta – spremembe 
in dopolnitve LN za območje nove 
stanovanjske soseske Vojnik cona 7a

Na podlagi 50. in 60. člena ter 96. in 99. člena Zakona 
o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) ter 12. 
in 45. člena Statuta Občine Vojnik (Uradni list RS, št. 59/06 in 
67/06) je župan Občine Vojnik sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi in javni obravnavi Osnutka 

Občinskega podrobnega prostorskega načrta – 
spremembe in dopolnitve LN za območje nove 

stanovanjske soseske Vojnik cona 7a

I.
Župan Občine Vojnik odreja javno razgrnitev osnutka 

Občinskega podrobnega prostorskega načrta – spremembe in 
dopolnitve LN za območje nove stanovanjske soseske Vojnik 
cona 7 a, ki ga je izdelalo podjetje AR projekt Sevnica, pod 
številko 22/08, v skladu z Odlokom o prostorskem planu Občine 
Vojnik (Uradni list RS, št. 79/04).

II.
Osnutek OPPN za območje – spremembe in dopolnitve 

LN za območje nove stanovanjske soseske Vojnik cona 7a, 
ki obsega zemljišča parc. št. 907, 906 in 1180, k.o. Vojnik 
okolica.

Velikost območja Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta znaša cca 1987 m2. Na tem območju se predvideva 
gradnja enodružinske stanovanjske hiše.

III.
Javna razgrnitev osnutka OPPN za območje – spremem-

be in dopolnitve LN za območje nove stanovanjske soseske 
Vojnik cona 7 a, bo potekala od 17. 4. 2009 do 16. 5. 2009 na 
sedežu Občine Vojnik, Keršova 8, 3212 Vojnik.

V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava, 
ki jo organizira Občina Vojnik. Javna obravnava bo v sredo 
13. 5. 2009, ob 15.30, v sejni sobi Občine Vojnik, Keršova 8, 
Vojnik.

IV.
V tridesetih dneh javne razgrnitve lahko pristojni or-

gan KS posreduje pripombe in svoja stališča županu Občine 
Vojnik. Če v tem roku pripomb ni, se šteje, da se KS strinja 
s predlogom. Pripombe in stališča iz prvega odstavka ter 
druge pripombe in predloge, ki so jih podale fizične ali pravne 
osebe, se pošiljajo županu Občine Vojnik. Le-ta zavzame do 
njih stališče, ki ga posreduje v potrditev Občinskemu svetu 
Občine Vojnik.

V.
Ta sklep začne veljati naslednji dan od dneva objave v 

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 35001-0002/2008-8
Vojnik, dne 7. aprila 2009

Župan 
Občine Vojnik

Benedikt Podergajs l.r.




